
オープンカレッジ 2021 変更のお知らせ 

 

9月 18日（土）、19日（日）及び 20日（月）に延期開催を予定しておりました「オープンカレッジ

2021」は、三重県の緊急事態宣言発令が 9月 30日まで延長されることとなったため、やむを得ず、9月

18日（土）、19日（日）及び 20日（月）を「オンラインによる学校紹介・入試説明」と「キャンパス

紹介動画視聴」に、10月 16日（土）及び 17日（日）を来校して対面による「学科紹介・受験相談・学

寮見学」に変更させていただきますので、ご理解賜りますようようお願い申し上げます。 

 また、以下については、既に参加申し込みを完了された方を対象としていますのでご了承ください。 

 
○9/18（土）、19（日）、20（月） 

学校紹介・入試説明を、Microsoft Teamsでオンラインにより実施します。（鈴鹿高専への来校はでき

ません）各自申し込まれた日に視聴してください。 

・接続 URL は 9/16（木）までに、登録いただいたメールアドレスにお送りします。（※迷惑メール対策

によりドメイン指定受信を設定されている方は「@jim.suzuka-ct.ac.jp」を受信可能に設定してくださ

い。） 

・接続の手順に関する案内は後日ホームページに掲載します。 

・回線数の都合上、１家族１回線でお願いします。また、日程上ご都合の悪い場合または接続不良等に

より当日視聴できない場合は、期間限定で３日間のうちのいずれかの録画を見ていただけるよう改めて

ご案内します。  

・学校紹介・入試説明は録画し、公開することがありますので予めご了承ください。 

・アプリのダウンロードおよびご利用の通信料は各自ご負担いただくことになります。Wi-Fi 環境等で

の視聴をお薦めします。 

時間 内容 

９/１７（金） 

15：00～17：00 

接続テスト（任意） 

 

各日 

13：00～13：10 

開会（接続は 11 時 30分から可能です） 

注意事項 あいさつ 

各日 

13：10～13：40 

学校紹介・入試説明 

・可能な方には、Microsoft Teamsの挙手やリアクション機能等を使っていただ

きます。 

各日 

13：40～13：50 

質疑応答 

・質問は以下アドレスにお送り（事前送付）いただくか、当日に直接ご質問くだ

さい。 送付先： nyushi@jim.suzuka-ct.ac.jp 

 閉会 

・キャンパス紹介動画は、下記サイトに追加予定です。 

https://www.suzuka-ct.ac.jp/admission/admission_index/snct_intro/ 

 

<次ページへ続く> 

mailto:nyushi@jim.suzuka-ct.ac.jp
https://www.suzuka-ct.ac.jp/admission/admission_index/snct_intro/


○10/16（土）、17（日） 

学科紹介・受験相談・学寮見学を、来校して対面による３部制で実施します。（学校紹介・入試説明は

行いません） 

第１部 第２部 第３部 内容 

各日 

9：00～ 9：30 

各日 

12：30～13：00 

各日 

15：00～15：30 

受付 

各日 

9：30～10：05 

各日 

13：00～13：35 

各日 

15：30～16：05 

学科紹介、受験相談、学寮見学① 

各日 

10：20～10：55 

各日 

13：50～14：25 

各日 

16：20～16：55 

学科紹介、受験相談、学寮見学② 

・参加希望日時の照会は、別途、登録いただいたメールアドレスに申し込みフォームの URLをお送りし

ます。 

・申し込みが完了していない方（受信確認メールを受信していない方）は参加することはできません。 

・人数の都合上、ご希望に添えないことがありますので予めご了承ください。 

・第１希望の学科紹介には参加いただけるよう調整します。 

・体調が悪い方、新型コロナウイルス感染症に罹患している恐れのある方は来校をご遠慮ください。受

付で検温を行い、発熱等の症状がある場合はご参加できませんので予めご了承ください。また、来校の

際はマスクを正しく着用してください。 

・今後の新型コロナウイルス感染症の状況等により、オンライン開催となる場合等は改めてお知らせし

ます。（日程の延期はいたしません） 


